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Прелиминарна ранг листа на кандидати за прием на втор циклус студии  

- Прв уписен рок  2018/2019 година - 
 

Обновливи извори на енергија (01- ОИЕ) 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 68757 95,500 

2 69027 81,700 

3 69613 76,900 
 

Електрични машини и автоматизација (02 – ЕМА) 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 68718 85,400 

2 69806 75,700 
 

Електроенергетски системи (03 - ЕЕС) 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 67997 94,400 

2 69697 93,000 

3 69345 91,000 

4 68054 90,300 
 

Електроенергетика (04 – ЕЕ) 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 69076 90,700 

2 69058 89,500 
 

Проектен менаџмент (05 – ПМ) 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 68358 86,600 

2 69554 85,000 

3 69426 80,400 

4 69040 79,700 

5 68267 79,700 

6 69430 79,490 

7 69096 79,300 

8 69234 74,400 

9 69041 71,600 

10 68577 71,200 

11 69863 71,000 
 

Автоматика, роботика и системско инженерство (06 – АРСИ) 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 69831 87,300 

2 69429 76,800 
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Компјутерски мрежи – Интернет на нешта (08 – КМ-ИНН) 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 69631 96,300 

2 69757 91,300 

3 69583 91,000 

4 68175 90,800 

5 69927 88,000 
 
 

Вградливи микрокомпјутерски системи (09 – ВМС) 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 69732 93,800 

2 69436 69,200 
 

Безжични системи, сервиси и апликации (11 – БССА) 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 69582 95,700 
 
 
 

Комуникациски и информациски технологии (12 – КИТ) 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 69699 64,400 
 
 
 

Енергетска ефикасност, животна средина и одржлив развој (14 - ЕСОР) 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 69770 90,900 
 
 

Микро и нано технологии (16 – МНТ) 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 68002 87,100 
 

Регулатива во енергетика, електронски комуникации и сообраќај (17– РЕЕКС)  

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 69547 74,900 

2 69000 63,300 
 

Енергетска електроника (18 – ЕНЕЛ) 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 68595 83,500 
 
 

Скопје, 15.10.2018      Конкурсна комисија на ФЕИТ 


